東海市教育委員会告示第５号

令和６年第４回東海市教育委員会定例会を次のとおり招集する。

令和６年４月１６日

東海市教育委員会教育長 加 藤 千 博

１ 日  時

令和６年４月２３日（火） 午後１時３０分

２ 場  所

東海市役所 ６０３会議室

３ 付議事件

  東海市教育委員会事務局等組織規則の一部を改正する規則に関する専決処分の

承認について

 東海市創造の杜交流館管理規則に関する専決処分の承認について

  令和６年度東海市学校支援協議会委員の解任及び任命に関する専決処分の承認

について

  令和６年度東海市学校運営協議会委員の委嘱又は任命に関する専決処分の承認

について

  令和６年度東海市地域学校協働活動推進員の委嘱に関する専決処分の承認につ

いて

  令和６年度東海市奨学金支給審査委員会委員の委嘱又は任命に関する専決処分

の承認について

  令和６年度東海市通学路安全推進会委員の委嘱又は任命に関する専決処分の承

認について

  令和６年度東海市教育ひとづくり審議会委員の解嘱及び委嘱に関する専決処分

の承認について

  令和６年度東海市不登校対策協議会委員の委嘱又は任命に関する専決処分の承

認について

  令和６年度東海市子どものいじめ防止等対策委員会委員の委嘱又は任命に関す

る専決処分の承認について

  令和６年度東海市教育支援委員会委員の委嘱又は任命に関する専決処分の承認

について

  令和６年度東海市食物アレルギー対応委員会委員の委嘱又は任命に関する専決

処分の承認について